
 

 

UCHWAŁA NR …/…/2022 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia … 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej dowozu dzieci                                                                 

do Szkoły Podstawowej w Krasnowie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 

r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Sejny uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Rada Gminy Sejny uznaje za zasadną petycję wniesioną w dniu 14 lutego 2022 

r. w sprawie dowozu dzieci do Szkoły Podstawowej w Krasnowie. 

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy Sejny stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Gminy Sejny do zawiadomienia wnoszącego 

petycję o sposobie jej załatwienia.     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

W dniu 14 lutego 2022 r. do Rady Gminy Sejny wpłynęła petycja rodziców dzieci 

uczęszczających do Szkoły Podstawowej w Krasnowie dotycząca dowozu dzieci do                              

ww. szkoły. Zgodnie ze Statutem Gminy Sejny petycja została niezwłocznie przekazana przez 

Przewodniczącego Rady Gminy do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem jej rozpatrzenia 

i przedstawienia Radzie proponowanego sposobu załatwienia petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zebrała się na posiedzeniu w dniu 2 marca 2022 r. 

Po zapoznaniu się z przedmiotem petycji oraz dyskusji w tej sprawie Komisja uznaje petycję 

za zasadną. Komisja uznała, że stanowisko rodziców, dobro i bezpieczeństwo dzieci jest 

najważniejsze i rekomenduje Radzie Gminy podjęcie uchwały uznającej zasadność wniesionej 

petycji. 

Rada Gminy Sejny biorąc pod uwagę opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje 

niniejszą petycję za zasadną.   

Podjęcie niniejszej uchwały jest więc uzasadnione.    


